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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 29 902 817,33 25 561 433,18 3 144 711,00 29 000,00 2 978 407,00 1 911 009,00 9 847 068,00 8 253 907,18 4 341 384,15 230 567,00 4 110 817,15

2019 24 613 685,00 24 528 319,00 3 459 182,00 21 840,00 2 886 986,00 1 799 850,00 10 303 144,00 7 415 839,00 85 366,00 85 366,00 0,00

2020 25 388 992,00 25 328 017,00 3 805 100,00 22 714,00 3 002 465,00 1 871 844,00 10 591 632,00 7 447 125,00 60 975,00 60 975,00 0,00

2021 26 176 058,00 26 176 058,00 4 185 610,00 23 622,00 3 122 564,00 1 946 718,00 10 888 198,00 7 478 724,00 0,00 0,00 0,00

2022 27 076 344,00 27 076 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 28 033 140,00 28 033 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 29 051 105,00 29 051 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 30 135 333,00 30 135 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 291 395,00 31 291 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 32 525 387,00 32 525 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 33 843 978,00 33 843 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 35 254 468,00 35 254 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 36 764 853,00 36 764 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 38 383 887,00 38 383 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 40 121 161,00 40 121 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 41 987 189,00 41 987 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 31 647 753,33 24 137 601,18 0,00 0,00 0,00 105 940,00 105 940,00 0,00 0,00 7 510 152,15

2019 24 007 483,24 23 047 713,00 0,00 0,00 x 168 062,00 168 062,00 0,00 0,00 959 770,24

2020 24 885 435,00 23 591 374,00 0,00 0,00 x 146 224,00 146 224,00 0,00 0,00 1 294 061,00

2021 25 683 540,00 24 153 414,00 0,00 0,00 x 125 967,00 125 967,00 0,00 0,00 1 530 126,00

2022 26 583 826,00 24 733 366,00 0,00 0,00 x 106 324,00 106 324,00 0,00 0,00 1 850 460,00

2023 27 545 191,00 25 331 068,00 0,00 0,00 x 86 508,00 86 508,00 0,00 0,00 2 214 123,00

2024 28 554 461,00 25 948 213,00 0,00 0,00 x 67 882,00 67 882,00 0,00 0,00 2 606 248,00

2025 29 837 750,00 26 590 119,00 0,00 0,00 x 55 113,00 55 113,00 0,00 0,00 3 247 631,00

2026 31 065 622,00 27 254 959,00 0,00 0,00 x 45 805,00 45 805,00 0,00 0,00 3 810 663,00

2027 32 299 790,00 27 941 056,00 0,00 0,00 x 37 699,00 37 699,00 0,00 0,00 4 358 734,00

2028 33 661 405,00 28 648 110,00 0,00 0,00 x 29 891,00 29 891,00 0,00 0,00 5 013 295,00

2029 35 125 798,00 29 376 842,00 0,00 0,00 x 23 360,00 23 360,00 0,00 0,00 5 748 956,00

2030 36 649 819,00 30 127 590,00 0,00 0,00 x 17 902,00 17 902,00 0,00 0,00 6 522 229,00

2031 38 268 853,00 30 900 812,00 0,00 0,00 x 12 725,00 12 725,00 0,00 0,00 7 368 041,00

2032 40 006 127,00 31 697 284,00 0,00 0,00 x 7 549,00 7 549,00 0,00 0,00 8 308 843,00

2033 41 872 162,00 32 517 704,00 0,00 0,00 x 2 372,00 2 372,00 0,00 0,00 9 354 458,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -1 744 936,00 2 842 054,00 0,00 0,00 234 712,00 0,00 2 414 532,00 1 744 936,00 192 810,00 0,00

2019 606 201,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 503 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 492 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 492 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 487 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 496 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 297 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 225 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 225 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 182 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 128 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 115 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 115 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 115 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 115 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 097 118,00 628 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 200,00 4 599 712,76 0,00 1 423 832,00 1 658 544,00

2019 606 201,76 606 201,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 993 511,00 0,00 1 480 606,00 1 480 606,00

2020 503 557,00 503 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 954,00 0,00 1 736 643,00 1 736 643,00

2021 492 518,00 492 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997 436,00 0,00 2 022 644,00 2 022 644,00

2022 492 518,00 492 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 918,00 0,00 2 342 978,00 2 342 978,00

2023 487 949,00 487 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 969,00 0,00 2 702 072,00 2 702 072,00

2024 496 644,00 496 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 325,00 0,00 3 102 892,00 3 102 892,00

2025 297 583,00 297 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 742,00 0,00 3 545 214,00 3 545 214,00

2026 225 773,00 225 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 969,00 0,00 4 036 436,00 4 036 436,00

2027 225 597,00 225 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 372,00 0,00 4 584 331,00 4 584 331,00

2028 182 573,00 182 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 799,00 0,00 5 195 868,00 5 195 868,00

2029 128 670,00 128 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 129,00 0,00 5 877 626,00 5 877 626,00

2030 115 034,00 115 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 095,00 0,00 6 637 263,00 6 637 263,00

2031 115 034,00 115 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 061,00 0,00 7 483 075,00 7 483 075,00

2032 115 034,00 115 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 027,00 0,00 8 423 877,00 8 423 877,00

2033 115 027,00 115 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 469 485,00 9 469 485,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 2,46% 2,46% 0,00 2,46% 5,53% 6,73% 7,52% TAK TAK

2019 3,15% 3,15% 0,00 3,15% 6,36% 5,42% 6,21% TAK TAK

2020 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 7,08% 5,39% 6,18% TAK TAK

2021 2,36% 2,36% 0,00 2,36% 7,73% 6,32% 6,32% TAK TAK

2022 2,21% 2,21% 0,00 2,21% 8,65% 7,06% 7,06% TAK TAK

2023 2,05% 2,05% 0,00 2,05% 9,64% 7,82% 7,82% TAK TAK

2024 1,94% 1,94% 0,00 1,94% 10,68% 8,67% 8,67% TAK TAK

2025 1,17% 1,17% 0,00 1,17% 11,76% 9,66% 9,66% TAK TAK

2026 0,87% 0,87% 0,00 0,87% 12,90% 10,69% 10,69% TAK TAK

2027 0,81% 0,81% 0,00 0,81% 14,09% 11,78% 11,78% TAK TAK

2028 0,63% 0,63% 0,00 0,63% 15,35% 12,92% 12,92% TAK TAK

2029 0,43% 0,43% 0,00 0,43% 16,67% 14,11% 14,11% TAK TAK

2030 0,36% 0,36% 0,00 0,36% 18,05% 15,37% 15,37% TAK TAK

2031 0,33% 0,33% 0,00 0,33% 19,50% 16,69% 16,69% TAK TAK

2032 0,31% 0,31% 0,00 0,31% 21,00% 18,07% 18,07% TAK TAK

2033 0,28% 0,28% 0,00 0,28% 22,55% 19,52% 19,52% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 10 257 331,85 2 870 671,00 4 934 043,00 15 034,00 4 919 009,00 4 919 009,00 2 328 989,15 258 044,00

2019 606 201,76 593 210,76 10 110 166,00 2 787 524,00 7 821,00 7 821,00 0,00 0,00 959 770,24 0,00

2020 503 557,00 490 566,00 10 413 471,00 2 871 150,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 1 294 061,00 0,00

2021 492 518,00 479 527,00 10 725 875,00 2 957 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 126,00 0,00

2022 492 518,00 479 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 487 949,00 474 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 496 644,00 483 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 297 583,00 284 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 225 773,00 212 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 225 597,00 212 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 182 573,00 169 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 128 670,00 115 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 115 034,00 102 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 115 034,00 102 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 115 034,00 102 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 115 027,00 102 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 2 370,00 2 014,00 2 014,00 3 718 171,00 3 718 171,00 3 718 171,00 7 634,00 1 152,00 7 634,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 4 919 009,00 3 205 821,00 4 511 707,00 1 719 670,00 1 397 793,00 1 719 670,00 1 397 793,00 784 486,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 784 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 628 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 423 628,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 320 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 309 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 309 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 305 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 314 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 115 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 43 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LI/360/2018 z dnia 2018-10-17
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